Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   23.12.2021
	№  1097

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 25.12.2017 №1574
«Об организации проектной деятельности
в муниципальном образовании Веневский район»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.10.2018 №1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», распоряжением Министерства экономического развития Российской Федерации от 14.04.2014 №26Р-АУ «Об утверждении методическими рекомендациями по внедрению проектного управления в органах исполнительной власти»,  Положением об организации проектного управления в органах исполнительной власти Тульской области, утвержденным Протоколом №3 заседания Координационного совета по проектному управлению в органах исполнительной власти Тульской области от 14.04.2017, Методическими рекомендациями Проектного офиса Тульской области: по подготовке паспорта проекта, по подготовке базового плана проекта, по ежемесячной отчетности по проекту, по проведению заседаний рабочих групп по проекту, по порядку ведения архива проекта участниками проектной деятельности Тульской области, утвержденными Министерством экономического развития Тульской области 3 июля 2017 г., на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся  в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 25.12.2017 №1574 «Об организации проектной деятельности в муниципальном образовании Веневский район», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 23.12.2021 № 1097

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся  в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 25.12.2017 №1574 «Об организации проектной деятельности в муниципальном образовании Веневский район»
1. Приложение №2 к положению о Муниципальном проектном офисе
в муниципальном образовании Веневский район изложить в новой редакции.

	Приложение №2
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

Состав
муниципального проектного офиса
в муниципальном образовании Веневский район
	Председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, руководитель муниципального проектного офиса

	Заместитель председателя комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, заместитель руководителя муниципального проектного офиса

	Сотрудники муниципального проектного офиса

	Заместитель начальника финансового управления администрации муниципального образования Веневский район

	Начальник отдела делопроизводства и кадровой работы администрации муниципального образования Веневский район

	Консультант отдела по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район

	Консультант комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

Главный экономист комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район